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15/03/2023

Aménagement n°14

Semaine 14 - du 01 avril au 07 avril 2023
- wum

DATE INTITULE MODIFICATION NOUVEL CONTEXTE TARIFSTANDARDIO'EN | TARFE30"ENEUROS | TARIFST30"|  TARE VSIELUS 30"
ECRAN INTITULE
ANCIEN NOUVEAU ANCIEN NOUVEAU Pos A, B PosY, Z
samedi 1 avril 2023 905 TARIF 905 1300 € 400 € 1300 € 400 € inchangé
samedi 1 avril 2023 935 TARIF 935 1900 € 1200 € 1900 € 1200 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1035 TARIF 1035 2700 € 2000 € 2700 € 2000 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1105 TARIF 1105 3200 € 2700 € 3200 € 2700 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1155 TARIF 1155 3500 € 2600 € 3500 € 2600 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1254 GLISSEMENT 1204 200 € inchangé 200 € inchangé inchangé
samedi 1 avril 2023 1205 TARIF 1205 3600 € 2300 € 3600 € 2300 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1314 GLISSEMENT 1224 200 € inchangé 200 € inchangé inchangé
samedi 1 avril 2023 1313 TARIF 1313 2800 € 1000 € 2800 € 1000 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1343 TARIF 1343 1300 € 1000 € 1300 € 1000 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1350 TARIF 1350 1300 € 500 € 1300 € 500 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1400 TARIF 1400 1300 € 700 € 1300 € 700 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1444 GLISSEMENT 1414 1500 € inchangé 1500 € inchangé inchangé
samedi 1 avril 2023 1420 TARIF 1420 1300 € 800 € 1300 € 800 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1454 GLISSEMENT 1424 1500 € inchangé 1500 € inchangé inchangé
samedi 1 avril 2023 1500 TARIF 1500 1200 € 800 € 1200 € 800 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1510 TARIF 1510 1200 € 700 € 1200 € 700 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1572 TARIF 1572 2100 € 1200 € 2900 € 1700 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1610 TARIF 1610 1100 € 800 € 1100 € 800 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1632 TARIF 1632 1800 € 900 € 2500 € 1300 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1650 TARIF 1650 1200 € 700 € 1200 € 700 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1672 TARIF 1672 1900 € 1100 € 2700 € 1500 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1700 TARIF 1700 1200 € 900 € 1200 € 900 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1710 TARIF 1710 1300 € 800 € 1300 € 800 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1720 TARIF 1720 1200 € 900 € 1200 € 900 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1740 TARIF 1740 1100 € 1000 € 1100 € 1000 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1854 GLISSEMENT 1824 3500 € 1000 € 3500 € 1000 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1832 TARIF 1832 2000 € 2800 € 2800 € 3900 € inchangé
samedi 1 avril 2023 CREATION 1844 - 3500 € - 3500 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1872 TARIF 1872 2400 € 3800 € 3400 € 5300 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1908 TARIF 1908 1300 € 1700 € 1300 € 1700 € inchangé
samedi 1 avril 2023 CREATION 1924 - 3500 € - 3500 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1928 TARIF 1928 3900 € 4300 € 3900 € 4300 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1932 TARIF 1932 1800 € 2400 € 2500 € 3400 € inchangé
samedi 1 avril 2023 CREATION 1954 - 4000 € - 4000 € inchangé
samedi 1 avril 2023 1958 TARIF 1958 5200 € 4400 € 5200 € 4400 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2004 SUPPRESSION 3500 € - 3500 € - inchangé
samedi 1 avril 2023 2008 TARIF 2008 6500 € 5900 € 6500 € 5900 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2014 SUPPRESSION 3500 € - 3500 € - inchangé
samedi 1 avril 2023 2018 TARIF 2018 4800 € 4400 € 4800 € 4400 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2034 SUPPRESSION 3500 € - 3500 € - inchangé
samedi 1 avril 2023 2054 SUPPRESSION 8500 € - 8500 € - inchangé
samedi 1 avril 2023 2053 GLISSEMENT 2058 4200 € 3600 € 4200 € 3600 € inchangé
samedi 1 avril 2023 CREATION 2104 - 2500 € - 2500 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2123 GLISSEMENT 2128 4100 € 2600 € 4100 € 2600 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2143 GLISSEMENT 2148 4200 € 2000 € 4200 € 2000 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2163 GLISSEMENT 2168 3600 € 2000 € 3600 € 2000 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2172 TARIF 2172 2600 € 2100 € 3600 € 2900 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2183 GLISSEMENT 2188 2700 € 1200 € 2700 € 1200 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2232 TARIF 2232 2300 € 1800 € 3200 € 2500 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2332 TARIF 2332 1800 € 1300 € 2500 € 1800 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2343 GLISSEMENT 2348 1700 € 1000 € 1700 € 1000 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2393 GLISSEMENT 2398 1200 € 900 € 1200 € 900 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2428 TARIF 2428 1200 € 800 € 1200 € 800 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2488 TARIF 2488 1300 € 800 € 1300 € 800 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2498 TARIF 2498 1400 € 800 € 1400 € 800 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2500 TARIF 2500 1700 € 600 € 1700 € 600 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2520 TARIF 2520 1100 € 800 € 1100 € 800 € inchangé
samedi 1 avril 2023 2530 TARIF 2530 700 € 400 € 700 € 400 € inchangé
dimanche 2 avril 2023 624 SUPPRESSION 3000 € - 3000 € - inchangé
dimanche 2 avril 2023 903 TARIF 903 600 € 200 € 600 € 200 € inchangé
dimanche 2 avril 2023 933 TARIF 933 2000 € 1100 € 2000 € 1100 € inchangé
dimanche 2 avril 2023 943 TARIF 943 3100 € 1400 € 3100 € 1400 € inchangé
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DATE

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

dimanche 2 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

INTITULE
ECRAN
1023

1033

1103

1133

1153

1233

1314

1344

1343

1354

1403

1443

1472

1513

1532

1533

1632

1633

1653

1723

1732

1803

1814

1872

1903

1932

1953

1982

2014

2023

2034

2050

2054

2062

2092

2120

2140

2162

2183

2343

2346

2393

2406

2500

2520

2530

918

958

1057

1118

1148

1257

1338

1348

1350

MODIFICATION

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

GLISSEMENT

TARIF

SUPPRESSION

TARIF

CREATION

TARIF

CREATION

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

SUPPRESSION

CREATION

CREATION

TARIF

CREATION

TARIF

CREATION

TARIF

TARIF

CREATION

TARIF

CREATION

SUPPRESSION

TARIF

SUPPRESSION

CREATION

TARIF

SUPPRESSION

TARIF

TARIF

CREATION

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

NOUVEL
INTITULE
1023

1033

1103

1133

1153

1233

1314

1334

1343

1403

1434

1443

1444

1472

1513

1532

1533

1632

1633

1653

1723

1732

1803

1824

1834

1872

1901

1903

1911

1932

1953

1954

1982

2004

2023

2044

2050

2062

2092

2104

2120

2140

2162

2183

2343

2346

2393

2406

2500

2520

2530

918

958

1057

1118

1148

1257

1338

1348

1350

CONTEXTE

TARIFSTANDARDIO'EN | TARFE30"ENEUROS | TARIFST30"|  TARE VSIELUS 30"
3600 € 2600 € 3600 € 2600 € inchangé
3800 € 3000€ 3800 € 3000€ inchangé
3100 € 3600€ 3100 € 3600€ inchangé
2400 € 2700 € 2400 € 2700 € inchangé
2000 € 2400 € 2000 € 2400 € inchangé
2700 € 2200€ 2700 € 2200€ inchangé
2600 € 1000 € 2600 € 1000 € inchangé
2600 € 1000 € 2600 € 1000 € inchangé
3800 € 4100 € 3800 € 4100 € inchangé
2600 € - 2600 € - inchangé
3600 € 3900€ 3600 € 3900€ inchangé

- 1000 € - 1000 € inchangé
3600 € 4400 € 3600 € 4400 € inchangé
- 1000 € - 1000 € inchangé
1100 € 1800 € 1500 € 2500 € inchangé
3300 € 4400 € 3300 € 4400 € inchangé
1100 € 1700 € 1500 € 2400 € inchangé
3900 € 4800 € 3900 € 4800 € inchangé
900 € 1400 € 1300 € 2000 € inchangé
4700 € 5400 € 4700 € 5400 € inchangé
5000 € 4500 € 5000 € 4500 € inchangé
3900 € 5500 € 3900 € 5500 € inchangé
1000 € 1700 € 1400 € 2400 € inchangé
6200 € 6 600 € 6200 € 6 600 € inchangé
13 000 € - 13 000 € - inchangé
- 6500 € - 6500 € inchangé
- 6500 € - 6500 € inchangé
1800 € 2400 € 2500 € 3400€ inchangé
- 15000 € - 15000 € inchangé 18 000 € 18 000 €
6000 € 7 500 € 6000 € 7 500 € inchangé
- 15000 € - 15000 € inchangé 18 000 € 18 000 €
1400 € 1600 € 2000 € 2200€ inchangé
4600 € 6 500 € 4600 € 6 500 € inchangé
- 10 000 € - 10 000 € inchangé
1900 € 2100 € 2700 € 2900 € inchangé
- 10 000 € - 10 000 € inchangé
8500 € - 8500 € - inchangé
4100 € 3300€ 4100 € 3300€ inchangé
8500 € - 8500 € - inchangé
- 4500 € - 4500 € inchangé
3700 € 3300€ 3700 € 3300€ inchangé
8500 € - 8500 € - inchangé
5200 € 4200 € 7300 € 5900 € inchangé
4400 € 3900€ 6200 € 5500 € inchangé
- 4000 € - 4000 € inchangé
3100 € 2900 € 3100 € 2900 € inchangé
3000 € 2200€ 3000 € 2200€ inchangé
3900 € 3300€ 5500 € 4600 € inchangé
2600 € 500 € 2600 € 500 € inchangé
2800 € 300 € 2800 € 300 € inchangé
500 € 300 € 700 € 400 € inchangé
1500 € 900 € 1500 € 900 € inchangé
400 € 300 € 600 € 400 € inchangé
500 € 800 € 500 € 800 € inchangé
400 € 600 € 400 € 600 € inchangé
400 € 600 € 400 € 600 € inchangé
200 € 500 € 200 € 500 € inchangé
200 € 600 € 200 € 600 € inchangé
1500 € 1600 € 2100 € 2200€ inchangé
700 € 1000 € 700 € 1000 € inchangé
800 € 1000 € 800 € 1000 € inchangé
600 € 900 € 800 € 1300 € inchangé
400 € 900 € 400 € 900 € inchangé
500 € 1000 € 500 € 1000 € inchangé
700 € 1000 € 700 € 1000 € inchangé
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DATE

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

lundi 3 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mardi 4 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

mercredi 5 avril 2023

INTITULE
ECRAN
1420

1904

1922

1942

1982

2042

2082

2104

2142

2120

2140

2160

2182

2180

2242

2340

2282

2390

2342

2382

2428

2488

2498

1057

1118

1148

1257

1338

1348

1904

1922

1942

1982

2042

2104

2120

2140

2180

2340

2390

2488

2498

2500

2520

918

958

1057

1118

1148

1218

1228

1257

1258

1318

1338

1348

1350

1420

1650

1720

1748

1904

1922

1942

1982

MODIFICATION

TARIF

GLISSEMENT

TARIF

TARIF

TARIF

GLISSEMENT

GLISSEMENT

TARIF

GLISSEMENT

TARIF

TARIF

TARIF

GLISSEMENT

TARIF

GLISSEMENT

TARIF

GLISSEMENT

TARIF

GLISSEMENT

GLISSEMENT

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

GLISSEMENT

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

GLISSEMENT

GLISSEMENT

GLISSEMENT

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

GLISSEMENT

TARIF

TARIF

TARIF

NOUVEL
INTITULE
1420

1834

1922

1942

1982

2062

2092

2104

2112

2120

2140

2160

2162

2180

2192

2340

2362

2390

2392

2422

2428

2488

2498

1057

1118

1148

1257

1338

1348

1834

1922

1942

1982

2042

2104

2120

2140

2183

2343

2393

2488

2498

2500

2520

918

958

1057

1118

1148

1218

1228

1257

1258

1318

1338

1348

1350

1420

1650

1720

1748

1834

1922

1942

1982

CONTEXTE

TARIF STANDARD 30" EN

TARIF VISIPLUS 30"

EUROS TARIF E 30" EN EUROS TARIFS T 30" EN EUROS
700 € 1000€ 700 € 1000€ inchangé
300 € inchangé 300 € inchangé inchangé
1400 € 1700€ 2000 € 2400 € inchangé
1700 € 2200 € 2400 € 3100€ inchangé
2000 € 2900 € 2800€ 4100 € inchangé
3700 € inchangé 5200 € inchangé inchangé
3900 € inchangé 5500 € inchangé inchangé
5300 € 3000€ 5300 € 3000€ inchangé
4000 € 3000€ 5600 € 4200 € inchangé
13300 € 4600 € 13300 € 4600 € inchangé
13100 € 4000 € 13100 € 4000 € inchangé
7700€ 3000€ 7700 € 3000€ inchangé
2800€ 1600 € 3900 € 2200 € inchangé
5700 € 2500 € 5700 € 2500 € inchangé
1500 € inchangé 2100 € inchangé inchangé
2500 € 900 € 2500 € 900 € inchangé
1100 € inchangé 1500 € inchangé inchangé
1500 € 600 € 1500 € 600 € inchangé
700 € inchangé 1000 € inchangé inchangé
400 € inchangé 600 € inchangé inchangé
700 € 300 € 700 € 300 € inchangé
800 € 300 € 800 € 300 € inchangé
700 € 300 € 700 € 300 € inchangé
1500 € 1600 € 2100 € 2200 € inchangé
700 € 1300€ 700 € 1300€ inchangé
800 € 1300€ 800 € 1300€ inchangé
600 € 900 € 800 € 1300€ inchangé
400 € 800 € 400 € 800 € inchangé
500 € 800 € 500 € 800 € inchangé
300 € inchangé 300 € inchangé inchangé
1400 € 1700€ 2000 € 2400 € inchangé
1700 € 2200 € 2400 € 3100€ inchangé
2000 € 2900 € 2800€ 4100 € inchangé
3900 € 4500 € 5500 € 6300 € inchangé
3400€ 2500 € 3400€ 2500 € inchangé
3700€ 4000 € 3700€ 4000 € inchangé
2700 € 3700€ 2700 € 3700€ inchangé
1400 € inchangé 1400 € inchangé inchangé
600 € 500 € 600 € 500 € inchangé
800 € 500 € 800 € 500 € inchangé
600 € 400 € 600 € 400 € inchangé
400 € 600 € 400 € 600 € inchangé
600 € 200 € 600 € 200 € inchangé
400 € 200 € 400 € 200 € inchangé
200 € 400 € 200 € 400 € inchangé
200 € 500 € 200 € 500 € inchangé
1500 € 1600 € 2100 € 2200 € inchangé
700 € 800 € 700 € 800 € inchangé
800 € 1200€ 800 € 1200€ inchangé
1100 € 1500 € 1100 € 1500 € inchangé
1300 € 1800€ 1300 € 1800€ inchangé
600 € 900 € 800 € 1300€ inchangé
1100 € 1300€ 1100 € 1300€ inchangé
1000 € 1200€ 1000 € 1200€ inchangé
400 € 800 € 400 € 800 € inchangé
500 € 900 € 500 € 900 € inchangé
700 € 900 € 700 € 900 € inchangé
700 € 900 € 700 € 900 € inchangé
600 € 1000€ 600 € 1000€ inchangé
600 € 900 € 600 € 900 € inchangé
1000 € 1200€ 1000 € 1200€ inchangé
300 € inchangé 300 € inchangé inchangé
1400 € 1700€ 2000 € 2400 € inchangé
1700 € 2200 € 2400 € 3100€ inchangé
2000 € 2900 € 2800€ 4100 € inchangé
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DATE

mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
mercredi 5 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
jeudi 6 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023
vendredi 7 avril 2023

vendredi 7 avril 2023

INTITULE
ECRAN
2062

2092

2104

2112

2120

2140

2160

2162

2180

2192

2340

2362

2498

2500

2520

2530

1057

1148

1257

1338

1348

1610

1904

1922

1942

1982

2058

2104

2128

2132

2148

2168

2188

2232

2348

2398

2428

2488

2498

2500

1057

1257

1338

1348

1904

1922

1957

2042

2058

2104

2128

2148

2168

2188

2348

2398

2432

MODIFICATION

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

GLISSEMENT

TARIF

TARIF

TARIF

GLISSEMENT

TARIF

GLISSEMENT

TARIF

GLISSEMENT

GLISSEMENT

GLISSEMENT

TARIF

GLISSEMENT

GLISSEMENT

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

GLISSEMENT

TARIF

TARIF

GLISSEMENT

GLISSEMENT

TARIF

GLISSEMENT

GLISSEMENT

GLISSEMENT

GLISSEMENT

GLISSEMENT

GLISSEMENT

TARIF

NOUVEL
INTITULE
2062

2092

2104

2112

2120

2140

2160

2162

2180

2192

2340

2362

2498

2500

2520

2530

1057

1148

1257

1338

1348

1610

1834

1922

1942

1982

2050

2104

2120

2132

2140

2160

2180

2232

2340

2390

2428

2488

2498

2500

1057

1257

1338

1348

1834

1922

1957

2032

2053

2104

2123

2143

2163

2183

2343

2393

2432

CONTEXTE

TARIFSTANDARDIO'EN | TARFE30"ENEUROS | TARIFST30"|  TARE VSIELUS 30"
3600 € 5100 € 5000 € 7100 € inchangé
4900 € 10 000 € 6900 € 14000 € inchangé
3400 € 1500 € 3400 € 1500 € inchangé
4800 € 10 500 € 6700 € 14700 € inchangé
4400 € 4500 € 4400 € 4500 € inchangé
3900 € 3200€ 3900 € 3200€ inchangé
2900 € 2500 € 2900 € 2500 € inchangé
3100 € 5800 € 4300 € 8100 € inchangé
2200 € 1800 € 2200 € 1800 € inchangé
2200 € 3700€ 3100 € 5200 € inchangé

800 € 900 € 800 € 900 € inchangé
1200 € 2800 € 1700 € 3900€ inchangé
400 € 300 € 400 € 300 € inchangé
400 € 300 € 400 € 300 € inchangé
700 € 400 € 700 € 400 € inchangé
600 € 300 € 600 € 300 € inchangé
1500 € 1600 € 2100 € 2200€ inchangé
800 € 1100 € 800 € 1100 € inchangé
600 € 900 € 800 € 1300€ inchangé
400 € 900 € 400 € 900 € inchangé
500 € 900 € 500 € 900 € inchangé
700 € 900 € 700 € 900 € inchangé
300 € inchangé 300 € inchangé inchangé
1400 € 1700 € 2000 € 2400 € inchangé
1700 € 2200€ 2400 € 3100€ inchangé
2000 € 2900 € 2800 € 4100 € inchangé
14 400 € inchangé 14 400 € inchangé inchangé
5300 € 2500 € 5300 € 2500 € inchangé
12100 € 6500 € 12100 € 6 500 € inchangé
3600 € 4200 € 5000 € 5900 € inchangé
8900 € 5800 € 8900 € 5800 € inchangé
7500 € 5200 € 7500 € 5200 € inchangé
5200 € 4400 € 5200 € 4400 € inchangé
2300 € 3200€ 3200 € 4500 € inchangé
3100 € 2500 € 3100 € 2500 € inchangé
1600 € inchangé 1600 € inchangé inchangé
1300 € 800 € 1300 € 800 € inchangé
1200 € 600 € 1200 € 600 € inchangé
700 € 500 € 700 € 500 € inchangé
400 € 300 € 400 € 300 € inchangé
1500 € 1600 € 2100 € 2200€ inchangé
600 € 900 € 800 € 1300 € inchangé
400 € 900 € 400 € 900 € inchangé
500 € 700 € 500 € 700 € inchangé
300 € inchangé 300 € inchangé inchangé
2100 € 1500 € 2900 € 2100 € inchangé
1200 € 1800 € 1700 € 2500 € inchangé
700 € inchangé 1000 € inchangé inchangé
10 500 € inchangé 10 500 € inchangé inchangé
6000 € 9000 € 6000 € 9000 € inchangé
4600 € inchangé 4600 € inchangé inchangé
4400 € inchangé 4400 € inchangé inchangé
3800 € inchangé 3800 € inchangé inchangé
2600 € inchangé 2600 € inchangé inchangé
1800 € inchangé 1800 € inchangé inchangé
1200 € inchangé 1200 € inchangé inchangé
1200 € 2300€ 1700 € 3200€ inchangé




